
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rodolfo Fernandes, Estado do 

Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Regimento Interno. 

 

RESOLVE: 

 

 

Convocar TODOS OS VEREADORES E SETORES DA CÂMARA 

MUNICIPAL para a 1ª Sessão Solene de Posse da nova Mesa Diretora para o 

biênio 2023/2024, a realizar-se no dia 02 de janeiro de 2023, segunda, às 9 

horas, no Plenário “Cristóvão Colombo Pinheiro de Melo”, da Câmara Municipal 

de Rodolfo Fernandes.  

 

Rodolfo Fernandes/RN, em 28 de dezembro de 2022. 

 

  

 

MINERVANIO MENEZES DE OLIVEIRA 

Presidente 


